PO3KJIAA 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY
JAJISl CTYAeHTIB, fIKi 3400yBalOTh OCBITHIl cCTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY (paKyJ/JIbTeTi
2 kypc (3 11.01 mo 15.01.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Crz 21-XT1 21-9b1 21-9b2 21-9b3 21-CI1 21-CI2

THXHA

y 08.45-10.05 [legarorika

§ 10.30-11.50 Teopis i meToaunka @B (TM®B)
& 12.15-13.35 diziosorisa Jr0gUHU

& 14.00-15.20

8.45-10.05 BiomexaHika
§- 10.30-11.50 Teopis i meToguka B
& 12.15-13.35 [Teparorika
e

14.00-15.20




PO3KJIAJ 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/ILHOT'O POKY
AJISl CTYAeHTIB, fIKi 3400yBalOTh OCBITHIl CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY (paKyJ/JIbTeTi
2 kypc (3 18.01 mo 22.01.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Crz 21-XT1 21-9b1 21-9b2 21-9b3 21-CI1 21-CI2

THUXKHA

» 08.45-10.05 [lemarorika

§ 10.30-11.50 Teopist i MmeToguka OB
& 12.15-13.35 diziosorisa JIOAMHU
& 14.00-15.20

8.45-10.05 BiomexaHika
§- 10.30-11.50
5 12.15-13.35
5

14.00-15.20







JJI CTYA€HTIB, IKi 3400yBalOTh OCBiTHI# CTyneHb 6aKa/IaBpa Ha TpeHepCbKOoMYy ¢aKyabTeTi
2 kypc (3 25.01 mo 29.01.2021 p.)

PO3KJIAJ 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY

JleHb
THXKHSA

BiBTOpOK

Yac

21-Cri

21-Cr2

21-XT1

21-9b1

21-9B2

21-9B3

21-CI1

21-CI2

08.45-10.05 [lemarorika
10.30-11.50 Teopis i MmeToguka @B
12.15-13.35 diziosorisa Jr0AMHU
14.00-15.20

8.45-10.05 [leparoriuna CnopTuBHa [leparoriuna CnopTuBHaA
MalCTepHICTh aniMais MalCTepHICTh aHiManis
¢axisuis 3 PKiC daxisuis 3 PKiC
10.30-11.50 OcHOBH CnopTuBHa OcHOBH CrnopTuBHa
% diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
e CaMO3axUCTy CaMO3axUCTy
_.:c,l-’ 12.15-13.35 [Teparorika [legaroriyna [leparorika OcHOBHU CnopTuBHA CrnopTuBHa
MalCTepHICTbh disnyHOTO aHiManisa aHiManis
¢axisuis 3 PKiC CaMO3axuCTy
14.00-15.20 CnopTuBHaA CnopTuBHa
aHiMalis aHiMalis







PO3KJIAA 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY
JAJISl CTYAeHTIB, fIKi 3400yBalOTh OCBITHI cCTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY (paKyJ/JIbTeTi
2 kypc (3 01.02 mo 05.02.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Crz 21-XT1 21-9b1 21-9b2 21-9b3 21-CI1 21-CI2

THXHA

» 08.45-10.05 [lemparorika

§ 10.30-11.50 Teopis i meToguka @B (TMDB)
E 12.15-13.35

- 14.00-15.20

8.45-10.05
§- 10.30-11.50
5 12.15-13.35
ox

14.00-15.20







JAJISI CTYAeHTIB, sIKi 3406yBalOTh OCBITHiil CTyneHb 6aKajlaBpa Ha TPeHEPCbKOMY paKyIbTeTi
2 kypc (3 08.02.m0 12.02.2021 p.)

PO3KJIAJ 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY

JleHb
THXKHSA

BiBTOpOK

Yac

21-Cri

21-Cr2

21-XT1

21-9b1

21-9B2

21-9B3

21-CI1

21-CI2

08.45-10.05 [lemarorika
10.30-11.50 Teopis i MmeToguka @B
12.15-13.35

14.00-15.20

8.45-10.05 OcHoBH CnopTuBHa OcHoBH CnopTuBHaA
diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
CaMO3axUCTy CaMO3axXHCTy
10.30-11.50 OcHOBH CnopTUBHa OcHOBH CrnopTuBHa TMTZOBC
Q. diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
2 CaMO3axUCTy CaMO3axXHCTy
N 12.15-13.35 CnopTuBHA OcHoBH CrnopTuBHa OcHoBH
=) aHiManis ¢disuuyHOrO aHiManis dizuyHOrO
CaMO03axXUCTy CaMO3axUCTy
14.00-15.20 CrnopTuBHa OcHOBH CnopTUBHaA OcHOBH
aHiManis ¢diznuHOrO aHiMauis diznyHOrO
€aMO03axUCTy CaMO3axXHCTy







JAJISl CTYAeHTIB, sIKi 3406yBalOTh OCBITHiil CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbLKOMY (paKyJIbTeTi
2 kypc (3 15.02. mo 05.03.2021 p.)

PO3KJIAA 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/ILHOT'O POKY

JleHb
THXKHSA

BiBTOpOK

Yac

08.45-10.05

21-Cri

21-Cr2

21-XT1

21-9b1

21-9B2

[legarorika

21-9Bb3

21-CI1

21-CI2

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

8.45-10.05 OcHoBH CnopTuBHa OcHoBH CnopTuBHaA
diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
CaMO3axHCTy CaMO3axHCTy
10.30-11.50 OcHOBH CnopTuBHa OcHOBH CrnopTuBHa TMTZOBC
Q. diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
2 CaMO3axHCTy CaMO3axHCTy
5 12.15-13.35 CnopTuBHA OcHoBH CnopTuBHa OcHoBH
=) aHiManis ¢disuuyHOrO aHiManis dizuyHOrO
CaMO03axXUCTy CaMO3axUCTy
14.00-15.20 CrnopTuBHa OcHOBH CnopTUBHaA OcHOBH
aHiManisa ¢disuuyHOrO aHiManis dizuyHOrO
€aMO03axUCTy CaMO3axXHCTy







JAJISI CTYAeHTIB, sIKi 3406yBalOTh OCBITHiil CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbLKOMY (paKyJIbTeTi
2 kypc (3 08.03 mo 26.03.2021 p.)

PO3KJIAJ 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY

JleHb
THXKHSA

BiBTOpOK

Yac

08.45-10.05

21-Cri

21-Cr2

21-XT1

21-9b1

21-9B2

21-9B3

21-CI1

21-CI2

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

8.45-10.05 OcHoBH CnopTuBHa OcHoBH CnopTuBHaA
diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
CaMO3axUCTy CaMO3axXHCTy
10.30-11.50 OcHOBH CnopTUBHa OcHOBH CrnopTuBHa TMT/OBC TMT/OBC TMTAOBC
Q. diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
2 CaMO3axUCTy CaMO3axXHCTy
N 12.15-13.35 TMTZO0BC CnopTuBHA OcHoBH CrnopTuBHa OcHoBH
=) aHiManis ¢disuuyHOrO aHiManis dizuyHOrO
CaMO03axXUCTy CaMO3axUCTy
14.00-15.20 CrnopTuBHa OcHOBH CnopTUBHaA OcHOBH
aHiManis ¢diznuHOrO aHiMauis diznyHOrO
€aMO03axUCTy CaMO3axXHCTy







PO3KJ/IA/ 3AHATDH
Ha Il cemectp 2020/2021 HaBYaJILHOT'O POKY
JAJIA CTY/eHTiB, AKi 306yBalOTh OCBiTHIiil cTynneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY PaKYJIbTETI
2 kypc (3 29.03 o 23.04.2021 p.)

/leHb Yac 21-Cri 21-Cr2 21-XT1 21-9b1 21-9b2 21-®B3 21-C1 21-CI2
THXKHA
08.45-10.05 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHa NpaKTHKa
§ 10.30-11.50 MpodeciiiHo-opi€HTOBaHa MpaKTUKa
§ 12.15-13.35 MpodeciitHo-opieHTOBaHa NpaKTHKa
=}
= 14.00-15.20 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHKA
y 08.45-10.05 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHUKa
§_ 10.30-11.50 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHa NpaKTHKa
E 12.15-13.35 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHUKaA
;@ 14.00-15.20 MpogeciiiHo-opieHTOBaHa NpaKTHUKa
08.45-10.05 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHKaA
% 10.30-11.50 Mpodeciiino-opieHTOBaHa NpaKTUKa
§* 12.15-13.35 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NMpaKTHKa
14.00-15.20 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHUKaA
8.45-10.05 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHUKaA
§ 10.30-11.50 MpodeciitHo-opieHTOBaHA NpaKTHKa
E 12.15-13.35 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA MpaKTHKa
14.00-15.20 IpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHUKaA
= 08.45-10.05 IIpodeciiino-opieHTOBaHa NpaKTHKa
E 10.30-11.50 IIpodeciiino-opieHTOBaHa NpaKTHKa
’l;: 12.15-13.35 IIpodeciiino-opieHTOBaHa NpaKTHKa
= 14.00-15.20 IIpodeciiiHo-opieHTOBaHA NpaKTHKA




JAJISI CTYAeHTIB, sIKi 3406yBalOTh OCBITHiil CTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbLKOMY (paKyJIbTeTi
2 kypc (3 26.04 no 30.04.2021 p.)

PO3KJIAJ 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY

JleHb
THXKHSA

BiBTOpOK

Yac

08.45-10.05

21-Cri

21-Cr2

21-XT1

21-9b1

21-9B2

21-9B3

21-CI1

21-CI2

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

8.45-10.05 OcHoBH CnopTuBHa OcHoBH CnopTuBHaA
diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
CaMO3axHCTy CaMO3axUCTy
10.30-11.50 OcHOBH CnopTUBHa OcHOBH CrnopTuBHa TMTZOBC AxBadiTHec TMTZAOBC
Q. diznyHOrO aHiManis diznyHOTO aHiManis
2 CaMO3axUCTy CaMO3axUCTy
s 12.15-13.35 TMTAOBC TMT/ZOBC TMTZOBC CrnopTuBHa OcHOBH CnopTUBHaA OcHOBH
=) aHiManisa ¢disuuyHOrO aHiManis dizuyHOrO
CaMO03axUCTy CaMO3axUCTy
14.00-15.20 CrnopTuBHa OcHOBH CnopTuBHaA OcHOBH
aHiManis ¢diznuHOrO aHiMauis diznyHOrO
CaMO3axXUCTy CaMO3aXHCTy







PO3KJIAJ 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY
JAJISl CTYAeHTiB, fIKi 3400yBalOTh OCBITHIl cCTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY (paKyJ/JIbTeTi
2 kypc (3 03.05 mo 07.05.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Crz 21-XT1 21-9b1 21-9b2 21-9b3 21-CI1 21-CI2

THXHA

08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20

BiBTOpOK

8.45-10.05 CnopTuBHa CnopTuBHaA
aHimarlis aHimarlis
10.30-11.50 CnopTuBHa CnopTuBHaA TMT/ZOBC AxBadiTHec
% aHimarlis aHimarris
E 12.15-13.35 [leparoriuna AxkBadiTHec CnopTuBHaA CrnopTuBHa
_.:c,l-’ MalCTepHICTbh aHimarris aHimarris
¢axisuis 3 PKiC
14.00-15.20 CnopTuBHaA CnopTuBHa
aHiMalis aHiMalis







JAJISl CTYAeHTIB, fIKi 3400yBalOTh OCBITHIl cCTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY (paKyJ/JIbTeTi
2 kypc (3 10.05 mo 14.05.2021 p.)

PO3KJIA/, 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY

JdeHb
THKHSA

BiBTOpOK

YeTBep

Yac

08.45-10.05

21-Cri

21-Crz

21-XT1

21-9b1

21-9b2

21-9b3

21-CI1

21-CI2

10.30-11.50

12.15-13.35

14.00-15.20

8.45-10.05 TMTZO0BC
10.30-11.50 CropTUBHaA CropTHBHa TMTZOBC AxkBacdiTHec
aHiMalis aHiMalis
12.15-13.35 [leparoriuna AkBaditHec CnopTuBHA CnopTuBHa
MalcTepHicTb aHimaris aHimaris
¢axiBuis 3 PKiC

14.00-15.20




PO3KJIAA 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY
JAJISl CTYAeHTIB, fIKi 3400yBalOTh OCBITHIl cCTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY (paKyJ/JIbTeTi
2 kypc (317.05 mo 21.05.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Crz 21-XT1 21-9b1 21-9b2 21-9b3 21-CI1 21-CI2

THXHA

08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20

BiBTOpOK

8.45-10.05
§ 10.30-11.50
5 12.15-13.35
-

14.00-15.20




PO3KJIAJ 3AHATH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYA/ILHOT'O POKY

JJI CTYA€HTIB, IKi 3400yBalOTh OCBiTHI# CTyneHb 6aKa/IaBpa Ha TpeHepCbKOoMYy ¢aKyabTeTi
2 kypc (3 24.05 mo 28.05.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Cr2 21-XT1 21-9b1 21-9B2 21-9B3 21-CI1 21-CI2

THXHA

" 08.45-10.05
o

8. 10.30-11.50
E 12.15-13.35
/M 14.00-15.20

8.45-10.05
§ 10.30-11.50
5 12.15-13.35
-

14.00-15.20




PO3KJIAA 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/ILHOT'O POKY

JJIA CTYAEHTIB, AKi 3406yBal0OTh OCBITHi! CTyneHb 6akajaBpa Ha TpeHepCcbKOMY GaKy/IbTeTi
2 kypc (3 31.05 mo 04.06.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Cr2 21-XT1 21-9b1 21-9B2 21-9Bb3 21-CI1 21-CI2

THXHSA

08.45-10.05
10.30-11.50
12.15-13.35
14.00-15.20

BiBTOpOK

8.45-10.05
§ 10.30-11.50
5 12.15-13.35
j=p

14.00-15.20




PO3KJIAA 3AHATDH
Ha Il cemecTp 2020/2021 HaBYa/ILHOT'O POKY
JAJISl CTYAeHTIB, fIKi 3400yBalOTh OCBITHIl cTyneHb 6aKa/laBpa Ha TPeHEPCbKOMY (paKyJJIbTeTi
2 kypc (307.06 mo 11.06.2021 p.)

JleHb Yac 21-Cri 21-Crz 21-XT1 21-9b1 21-9b2 21-9b3 21-CI1 21-CI2

THXHSA

" 08.45-10.05
§ 10.30-11.50
E 12.15-13.35
/M 14.00-15.20

8.45-10.05
§ 10.30-11.50
5 12.15-13.35
j=p

14.00-15.20




